EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO – 001/2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
EXTRATO DISPENSA 001.2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO – FUNDAMENTO JURÍDICO: ARTIGO 24, II DA
LEI  Nº8.666/93  –  SERVIÇO  DE  ANALISE  DE  QUALIDADE  FISÍCO-
QUIMICA E MICROBIOLÓGICA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO.

VALOR: 100,00 (CEM REAIS) total.

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO  CNPJ:
08.364.655/0001-50.

CONTRATADA:  AQUANALOUS  LABORATORIO  LTDA  –  EPP  inscrita  no
CNPJ: 09.604.264/0001-29:

PUBLIQUE-SE.

RIACHUELO/RN, 17/01/2017.

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/01/18/extrato-de-dispensa-de-licitacao-0012017/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/01/18/extrato-de-dispensa-de-licitacao-0012017/